
Аспандағы ең дәмді мәзір
Вкуснейшее меню в небе

The tastiest menu in the sky



4. Круассан / Croissant (150гр/g)

Ашытқылы қамыр, моцарелла ірімшігі, сары май, қияр, 
қызанақ, рукола

Дрожжевое тесто, сыр моцарелла, масло сливочное, 
огурцы, помидоры, рукола

Mozzarella cheese, butter, cucumbers, tomatoes, arugula

3. Сэндвич / Sandwich (250гр/g)

Багет, күркетауық еті, сүзбелі ірімшік, гауда ірімшігі, 
консервіленген қияр, рукола, қызанақ, майонез, қыша

Багет, индейка, творожный сыр, сыр гауда, консервированные 
огурцы, рукола, помидоры, майонез, горчица

Baguette, smoked turkey, cottage cheese, gouda cheese, cucumbers, 
arugula, tomatoes, mayonnaise, mustard

1. Ролл / Roll (160гр/g)

Лаваш, пармезан ірімшігі қосылған грильдегі тауық 
еті, рукола, сүзбе ірімшігі, қияр, салат жапырағы 

Лаваш, куриное филе на гриле с сыром пармезан, 
рукола, творожный сыр, оцгурцы, салатный лист

Lavash, grilled chicken fillet with parmesan cheese, 
arugula, curd cheese, cucumbers, lettuce

COMBOКОМБО 

7. Маффин / Мuffin
(150гр/g)

Бисквит, шоколад

Бисквит, шоколад

Chocolate muffin

6. Круассан / Croissant
(50гр/g)

Ашытқылы қамыр, сары май

Дрожжевое тесто, сливочное масло

Butter croissant

8. Маффин / Мuffin
(150гр/g)

Бисквит, шие

Бисквит, вишня

Cherry muffin

9. Тәтті тоқаш / Пончик  / Donut (70гр/g)

Ашытқылы қамыр, шоколад глазурі

Дрожжевое тесто, шоколадная глазурь

Donut, chocolate glaze

10. Тәтті тоқаш / Пончик  / Donut (70гр/g)

Ашытқылы қамыр, құлпынай глазурі

Дрожжевое тесто, клубничная глазурь

Donut, strawberry glaze

Кез келген нан өнімі + Ыстық сусын немесе шырын 0.2л / Любая выпечка 
+ Горячий напиток или сок 0,2л / Any pastry + Hot beverage or juice 0,2l

Кез келген сэндвич + Ыстық сусын немесе шырын 0.2л / Любой сэндвич 
+ Горячий напиток или сок 0,2л / Any sandwich + Hot beverage or juice 0,2l

тек ұзақтығы 1 сағатқа дейінгі рейстерде / только на рейсах длительностью до 1 часа / only for flight with duration under 1 hour

тек ұзақтығы 1 сағатқа дейінгі рейстерде / только на рейсах длительностью до 1 часа / only for flight with duration under 1 hour

глютен / gluten қант / сахар / sugarжұмыртқа / яйцо / egg цитрус / citrus 

сүт / молоко / milk шоколад / chocolateқыша / горчица / mustard

5. Самса / Samsa (160гр/g)

Қатпарлы қамыр, тартылған тауық еті 

Слоеное тесто, рубленое куриное мясо / Puff pastry, minced chicken
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2. Пицца / Pizza (100гр/g)

Ашытқылы қамыр, зәйтүн, томат соусы, сиыр еті шұжығы, 
моцарелла ірімшігі

Дрожжевое тесто, оливки, томатный соус, говяжья сосиска, 
сыр моцарелла

Olives, tomato sauce, beef sausage, mozzarella cheese

Кез келген нан өнімі + Шырын 0.2л / Любая выпечка + Сок 0,2л / 
Any pastry + Juice 0,2l 

Кез келген сэндвич + Сыра / Любой сэндвич + Пиво / Any sandwich + Beer 

Кез келген сэндвич + Шырын 0.2л  / Любой сэндвич + Сок 0,2л / 
Any sandwich + Juice 0,2l 

соя / soy

Кез келген сэндвич / Любой сэндвич / Any sandwich  = 3 300 ₸ 

Кез келген нан өнімі / Любая выпечка / Any pastry  = 1 700 ₸ 

3 500 ₸

4 000 ₸

1 700 ₸

3 300 ₸

2 000 ₸

СЭНДВИЧТЕР СЭНДВИЧИ     SANDWICHES|

НАН ӨНІМДЕРІ ВЫПЕЧКА     PASTRIES |

СЛАДКИЙ КОМБО     SWEET COMBOТӘТТІ КОМБО |



Терияки соусындағы тауық еті / 
Курица терияки / Teriyaki chicken  (230гр/g)

+ Ыстық сусын немесе шырын 0.2л  / Горячий напиток
или сок 0,2л / Hot beverage or juice 0,2l

4 500 ₸

Шәй / Чай / Tea

Кофе / Coffee

Ыстық шоколад / Горячий шоколад / Hot chocolate

Қара / Көк / Жидекті; Черный / Зеленый / Ягодный; Black / Green / Berry Tassay газдалмаған / без газа / still (250 ml)

Tassay газдалған / с газом / sparkling (500 ml) 

Tassay жалбыз, құлпынай, лимон / мята, клубника, лимон /
mint, strawberry, lemon (500 ml)

Fuse tea (330ml)

Buratino (500ml)

Kompotay (500ml)

Coca-Cola (330ml)

Coca-Cola Zero (330ml)

Sprite (330ml)

Piko (200ml)

AiTea (450ml)

Flash (450ml)

700 ₸
300 ₸

500 ₸

500 ₸

800 ₸

1 200 ₸

1 000 ₸

1 000 ₸

1 000 ₸

600 ₸

1 200 ₸

1 000 ₸

1 200 ₸

1 000 ₸

1 000 ₸

ЫСТЫҚ ТАҒАМ ГОРЯЧЕЕ ПИТАНИЕ     HOT MEAL

ГОРЯЧЕЕ НАПИТКИ     HOT DRINKS

Тауық еті қосылған құймақ / Блинчики 
с курицей / Crepes with chicken   (190гр/g)

+ Ыстық сусын немесе шырын 0.2л  / Горячий напиток
или сок 0,2л / Hot beverage or juice 0,2l

4 000 ₸

|

|
НАПИТКИ     DRINKS|



Таңдауыңызға қарай       немесе       + Ыстық сусын / шырын 0.2л

На ваш выбор       или       + Горячий напиток / сок 0.2л  

For your choice       or       + Hot beverage / juice 0.2l 

Chak-Chak

M&M’s

Twix 

Snickers 

Agusha

Big BOB жаңғақтары / арахис / peanuts

Құрт / Курт / Kurt 

Grenki қытырлақтары / сухарики / crackers

Хрусteam қытырлақтары / сухарики / crackers

500 ₸

800 ₸

1 000 ₸

800 ₸

1 000 ₸

1 000 ₸

1 500 ₸

800 ₸

500 ₸

Albeni драже / candies

Halley бисквит / biscuits

Laviva вафли / waffles

Kazakhstan шоколад / chocolate

Жеміс қытырлақтары / 
Фруктовые чипсы / Fruit chips

700 ₸

300 ₸

700 ₸

1 200 ₸

200 ₸

Бір жерде көптеген 
тәттілер бар

Тут очень тесно

2

2

2

2

1

1

1

1

*бар-жоғын бортсеріктерден нақтылаңыз
*уточняйте наличие у бортпроводников
*check the availability with cabin crew

COMBO КОМБО 

ЛАПША     NOODLES|
ТӘТТІЛЕР МЕН 
ТІСКЕБАСАРЛАР
ЗАКУСКИ И СЛАДОСТИ     SNACKS AND SWEETS|

1 800 ₸



Алдын ала тапсырыс беріңіз – аз төлеңіз! 
Закажите заранее – платите меньше!
Order in advance – pay less!

Сайтта көбірек таңдау бар /
Больше выбора на сайте / More choice on website

       Вегетариан тағамдар /  Вегетарианское питание / Vegetarian meal

       Арнайы тағамдар / Специальное питание / Special meal

       Балалар тағамы / Детское питание / Child meal

*Жеңілдік -30% дейін
*Скидка до -30% / *Save up to -30%

Пазл / Puzzle

2 000 ₸

Салпыншақ 
Брелок / Keychain 

2 500 ₸

Кепке 
Кепка / Cap 

8 000 ₸

Жамылғы 
Плед / Blanket 

10 000 ₸

Саптыаяқ
Кружка / Mug 

4 000 ₸

Күнделік
Ежедневник  

Diary 

7 000 ₸

Арыстан ойыншығы
Игрушка львенок / Toy lion  

5 000 ₸

Киев котлеті 
Котлета по-киевски / Chicken Kiev

Сүзбелі құймақтар
Сырники / Cottage cheese pancakes

Манты 
Manti 

Шоппер сөмке 
Сумка шоппер / Shopper bag

2 500 ₸

FlyArystan App flyarystan.com

Джеера Пилау 
Jeera Pilau

- 30 % *

АЛДЫН АЛА 
ТАПСЫРЫС
ПРЕДЗАКАЗ     PREORDER|

КӘДЕСЫЙЛАР СУВЕНИРЫ     SOUVENIRS|



Ұшақ бортында келесі тәсілдер арқылы төлеуге болады: Visa, MasterCard карталары және қолма-қол 
ақша (Қазақстан теңгесі – KZT). Кейбір карталар эмитент банктің және/немесе төлем жүйесінің 

ұсынысы бойынша қабылданбауы мүмкін. Егер сіздің төлеміңіз қабылданбаса, біз сіздің 
картаңыздан бұл соманы кейінірек аламыз. 

Вы можете произвести оплату на борту с использованием карт Visa или MasterCard, а также 
наличными казахстанскими тенге (KZT). В обслуживании некоторых карт может быть отказано 
по рекомендации банка-эмитента и/или платежной системы. Если ваш платеж будет отклонен, 

мы спишем сумму с вашей карты позднее. 

We accept the following payment methods on board: Mastercard and Visa cards, Kazakhstani tenge in 
cash (KZT). Some cards may not be accepted following recommendations of the issuing bank and/or 

payment system. If your payment is dishonoured, we will debit the amount from the card at a later date.

Play My list




